

Produktionsstöd 2024:1



1. Organisationsuppgifter

Org.nr:

846002-9435

Organisation:

Galleri Rostrum

Adress:

Västergatan 21

Postnummer:

211 21

Ort:

Malmö

Telefonnummer:

040-301816

E-post:

info@rostrum.nu

Bankkontonummer:

5769-0893

2. Projektdetaljer

Projektnamn:

Rostrum Crossing Borders

Startdatum för projektet:

2024-01-15

Slutdatum för projektet:

2024-12-31

Ange meddelande på utbetalningen (för er interna hantering):

Rostrum Crossing Borders, Region Skåne

3. Intäkter

Region Skåne:

90000

Kulturrådet:

50000

Kommun (specificera vilka i bifogad detaljerad budget):

50000

Andra regioner (specificera vilka i bifogad detaljerad budget):

0

EU:

0

Sponsorer (specificera vilka i bifogad detaljerad budget):

0

Donatorer (specificera vilka i bifogad detaljerad budget):

0

Biljettintäkt/sålda föreställningar:

0

Övriga intäkter (specificera vilka i bifogad detaljerad budget):

0

Övriga stöd (specificera vilka i bifogad detaljerad budget):

0

4. Kostnader

Produktion:

10000

Administration:

5000

Lokaler:

10000

Marknadsföring:

5000

Löner (inkl. sociala avgifter och pensioner):

0

Resor:

30000

F-skattsedel och/eller juridisk person (fyll i belopp för egenavgifter tex löner inkl. soc avgifter):

30000

Övrigt (specificera i bifogad detaljerad budget):

100000

5. Övriga frågor

Verksamhetsområde:

Bildkonst

Välj organisationsform:

Ideell förening

Ange eventuella övriga verksamhetsområden:

-- Inget svar --

Sammanfatta projektet som ni söker stöd för.
Om ansökan beviljas, kommer texten att

används i Region Skånes externa kommunikation (max 500 tecken):

Fri konst och kultur är grundstenar i en fri demokrati, en faktor för integration, attraktivitet och fria tankar. I tider då kulturen börjar nedmonteras behöver vi stärka kontakten med andra konstnärsdrivna nätverk, plattformar och gallerier. När mörka krafter hotar är det extra viktigt att utveckla mötesplatser och utbyten där kultur och konst får vara en viktig del. I en tid där globala kriser och oroligheter skapar grogrund för desinformation och polarisering, där demokratiska värderingar ständigt utmanas vill vi kunna skapa en kunskapsgrund för den självorganiserade scenen. Rostrum vill ta ett steg mot att stärka den kulturella dialogen.

Beskriv projektet: syfte och mål, innehåll och aktiviteter, inkl. en preliminär tidplan (max 3000 tecken):

I en tid där globala kriser och oroligheter skapar grogrund för desinformation och polarisering, där demokratiska värderingar ständigt utmanas vill vi kunna skapa en kunskapsgrund för den självorganiserade scenen. Rostrum vill ta ett steg mot att stärka den kulturella dialogen. Syftet med Rostrum Crossing Borders 2024 är att stärka konstnärsdrivna nätverk både nationellt och internationellt. Vi vill utöka möjligheterna att skapa nya nordiska sammanhang för konstnärer och kunna få syn på olika utvecklingsmöjligheter. Målet är att ställa ut på Stockholm Supermarket independent Art Fair 2024, på Galleri Huuto i Helsingfors 2024 samt att ställa ut på RackarArt i Uppsala och delta i Samtidskonstdagarna.

Var genomförs projektet? Ange kommuner.:

Malmö Stad

Genomförs projektet även utanför Skåne? Om ja, ange regioner/länder.:

Stockholm, Stockholms län, Sverige, Jönköping, Jönköpings län, Sverige, Helsingfors, Finland.

Hur ser projektorganisationen ut? (max 500 tecken):

Projektägare: Galleri Rostrum Projektledare: Ewa Berg, konstnär och lektor på Malmö Universitet verksam nationellt och internationellt. Christel Lundberg, konstnär, fotograf, producent. Har en Master i Creative Producer, Malmö Universitet. Anna Lönn Franko: Konstnär, filmare, manusförfattare och filmpedagog. Hon driver konstprojekt i såväl nationella som internationella sammanhang: ordförande i galleri Rostrum Filip Rahim Hansson: konstnär och grundare av A1 Konsthall. Styrelseledamot i galleri Rostrum

Vilka målgrupper har projektet? :

-- Inget svar --

Beskriv hur ni ska nå målgrupperna. Om målgrupperna är delaktiga i planering, genomförande och uppföljning, beskriv på vilket sätt (max 1000 tecken):

Målgrupper för Rostrum Crossing Borders 2024 är en professionell konstkontext och en redan insatt konstpublik. I galleri Rostrum arbetar också aktivt för att behålla de nya besökare som visat intresse för de utställningar och kringarrangemang som arrangerats. Vi arbetar med att projektet ska leda till att fler upptäcker vårt galleri oavsett ålder, kön och oberoende av etnisk bakgrund eller socioekonomisk förutsättning.

Beskriv eventuella samarbetsparter och på vilket sätt samarbete sker (max 1000 tecken):

Galleri Huuto: drivs av den ideella föreningen Mehiläispesä ry – Bikupa rf, som för närvarande har cirka 140 konstnärsmedlemmar. <https://www.galleriahuuto.fi/?lang=sv>, SUPERMARKET – Stockholm Independent Art Fair 2024 är en internationell konstmässa för konstnärsdrivna initiativ. Supermarket äger rum årligen i Stockholm, Sverige. <https://supermarketartfair.com/> Rackar Art: Är ett nätverk bestående av ett antal kulturarbetare som sedan 2009 har sin kreativa plattform på Rackarberget i Uppsala. <https://www.rackarart.se/>

På vilket sätt skapar projektet regional relevans och bidrar till Skånes utveckling? (max 1000 tecken):

Genom Rostrum Crossing Borders 2024 möts konstnärer verksamma i Skåne konstnärer från andra platser i världen. Vi bidrar därmed till att utveckla Skånes konstliv. Genom att nätverka synliggörs Rostrum som galleri såväl nationellt som internationellt. Därmed bidrar vi också till att öka intresset för fler konstnärer i Skåne, vilket ger simultaneffekter även för andra konstnärer och gallerier som är verksamma i Skåne. Under Huutos vistelse i Malmö kommer Rostrum att organisera konstrunda för de tillresta finska konstnärerna vilket gör att de kommer att få ta del av Skånes konstliv.

Integreras ett jämställdhets- och mångfaldsperspektiv i projektet? Om ja på frågan, beskriv hur (max 1000 tecken):

Projektet vilar på demokratiska principer. Alla deltagare är aktiva konstnärer med olika bakgrunder. Projektet arbetar intersektionellt med och för: - Mångfalds-, jämställdhets- och tillgänglighetsperspektiv. - MU-avtal och rimliga arbetsvillkor för konstnärer. - Ett väl balanserat programurval. - Guidning och dialog med besökare. - Projektet kan följas steg för steg på Rostrums webbsida. Webbsidan har full tillgänglighet enligt riktlinjer WCAG 2.0. - Statistik- och analysarbete som sammanställer och utvärderar Rostrum Crossing Borders utifrån dessa perspektiv och skapar ett underlag för vidareutveckling.

Är projektet tillgängligt för personer med funktionsnedsättning? Om ja på frågan, beskriv hur. Ange eventuella kostnader i budgeten teckenspråkstolk och assistans (max 1000 tecken):

Ja, rullstolsramp finns på galleri Rostrum.

Hur utvärderas projektet? Hur kommer resultat och erfarenheter att spridas? (max 1000 tecken):

Vi kommer att utvärdera projektet skriftligt vid utvärderingstillfällen tillsammans med samarbetsparter. I denna utvärdering ingår exempelvis, projektbeskrivning, postproduktionsarbete, statistik. Utvärderingarna kommer att ligga till grund för redovisningar inför bidragsgivare men också som kunskapsgrund för att driva projektet vidare i föreningen. Det sprider kunskap om utbytesprojekt i nätverket med självorganiserade plattformar.

Vilken typ av kollektivavtal tillämpas?:

KRO

För sökande inom bildkonst, form och design.

Tillämpas MU-avtalet (avtalet om konstnärers medverkan och ersättning vid utställningar)? Om nej - skriv kommentar. :

MU-avtal tillämpas

Vilka åtgärder planeras om projektet inte når full finansiering enligt budget? (max 1000 tecken):

Vi genomför projektet med mindre pengar.

Övriga kommentarer (max 1000 tecken):

-- Inget svar --

Bifoga en fördjupad projektbeskrivning (Format PDF):

Ansoökan Region Skaöne - Rostrum Crossing Borders .pdf

Bifoga en detaljerad budget. Budgeten ska vara enkel och förtydliga posterna som du fyllt i under formulärets frågor om intäkter och kostnader (Format PDF):

Budget Galleri Rostrum Crossing Borders.pdf

Bifoga förteckning över medverkande i projektet (med kort beskrivning av profession, bakgrund och utbildning) samt uppgifter om antalet ideellt arbetande medverkande (Format PDF):

projektledning Galleri Rostrum.pdf

För ansökan från enskild firma. Bifoga kopia av F-skattsedel. (Format PDF):

-- Inget svar --

För ansökan från aktiebolag. Bifoga årsredovisning. (Format PDF) :

-- Inget svar --

För ansökan från ideell förening. Bifoga kopia av: stadgar, verksamhetsberättelse, revisionsberättelse, ekonomisk redovisning/bokslut. (Format PDF):

Aörsredovisning_Galleri_Rostrum_2022.pdf

Stadgar Galleri Rostrum.pdf

VERKSAMHETSPLAN FÖR GALLERI ROSTRUM 2023 2.pdf
